
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

MIRATIM FONDI PER TRANSPORTIN E PAJISJEVE DHE 
ORENDIVE SHKOLLORE NGA DORCAS AID 

INTERNATIONAL ALBANIA 

K~sliil l i  i Bashkise i qytetit ti; Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyi-tin~ relacioiiin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, per " MIRATIM 
FONDI PER TR4NSPORTIN E PAJISJEVE DHE ORENDIVE SHKOLLORE NGA 
DORCAS AID INTERNATIONAL ALBANIA", bazuar ne ligjin 111- 8652 dt. 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeveris-ies vendore", neni 32 pika "dh". 
I - i ~ i i i ~  111- 9635 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit ti; litit 2007". Udheziinii~ nr  2 dt. 
17.01 ,2007 ti; h.1.F. '-Per zbatimiil e buxlietjt te shtetit per \.itin 2007". I.'dl~i;rimin 111. 353 
dt.19.03.2007 le h4inistrise se Bssndshme "Per zbatimin e Uu~11c.tit t 2  Qz\,eris.jes 
\'t.ndoi-s per \'itin 2007". si dhs \'.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 -';"\lbi miratimin s buslietit t? 
Bas1ll;ise dhe institucioneve te vartesis? per \.itin 2007", mbeshtetur 112 liompetel~cat qe 
1;a si dlle illbas disliutimit ti! anFtar51.e: 

\'ENDOSI 
1 .  1 - E  miratoje foildin prej 337.500 1el;e p2r transl7ortin e p:~.jisjeve shkollose te 

~rumbulluai-a nga Dorcas Aid Interi~ational Albailia. nza Hollanda ne Shqiperi. n? 
qi\-letin e Lorces. 

2. KJ. liml do te perballohet nga fondi i 1;ul-s~ el- i tenderit (, Iiuajtja e obje1ite1.e 
t2 Rashltise dhe institucione~~e te \.artesise per \.itin 2007 )) (nga fondi i N.SH.P.1 me 
litj-12 struktust-; bushetore : 

PakSsohet 00. 06260 05 Art. hV220Vb: - 4.37.500 lske 

3. Per zb;ilimin r lietii vendimi ngal-l,ohet Dr~jtor ia  e Finances. Dreitoria 
Juridilie 11e Basllhi dhe Nd2riiian-ia e Sht-;rbime\ e Publilie. 
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